Rúa Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo SP CtP 14.270-000 Fo.e/Far (16) 3954 1666 e-marl dtretoÍia@camaraíviteÍbo.rp.tov.b,

ESTADO DE SÃO PAUTO

ATA DA COMISSÃO
LEGISLAÇÃO.

PERMANENTE DE JUSTIÇ4, REDAÇAO E

PRoJETo DE LEI N" !-1s t "21

No dia !8 leA\ às",2,-3Shoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160. nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÀO, infra-assinados, tbram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da reÍ-erida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
confbrme rnanifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação da pr ente ata, esta vai assinada.

FRANCISCO
(Presidente)

OTA NETO

ü

t

ROSELI DAS
( Re lator )

RAÇ VIEIRA GUIDELLI (

lHlfftmn oo"
MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI(
(Membro)

A Comissão opina pela
de votos. (unanirnidade / rnaior

por

OBS.:

Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Viterbo

LÉQqü,aol )

!t"^!"à"A,

)

Câ.maro fuÍ-unicipaf [e Santa fusa [e 'liter6o

Manifestaçâo do(a) Relator(a) da COUTSSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nroeçÃo E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI no 145124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da materia.

Ru CoÍonel caÍciÊ, Ió0 - Santâ Rosa d. Vir€ôo SP - CEP 14 270400 - FonerTax ( I ó) 3954- l ó66 - ê-mâil direlona@cmãrrsrvncÍbo §p.8o!.bÍ

EsrADo DE sÀo PAULo

Sala das Sessões,.líde de 2024.

Assinatura Relator(a) d^
Roseli das AS ieira Guidelli

1^^"-,1*

Câmaro ÁVí-unicipal de Santa fusa de Viterbo
Rua Coronel Gaícia, 160 Sânta RosadeViteíbo-5P-CEP 14.270-000 Fone/Fax (16) 3954 1666 - e-mail d tetoÍia@camarasrviterbo. rp.gov. bí

ÊsÍaDo Dt sÃo PAULo

ATA DA corvrrssÃo rERMANENTE DE FrNANÇAS, oRÇAMENTo,
FrscAlrzAÇÀo E coNrRor-E.

PROJETO DE LEI N' lr/5 l?,1

No dia « tlt I 1''( , às Cd,3o horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissâo Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO p CONTROLE, inÍia-assinados, Íbram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei ern epígrafe, conforme
maniÍ-estação escrita e Íirndamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da p e ata, esta vai assinada.

MANUIL EGI
(Presidente )

APARECIDA DO
(Relator)

MARIO MA
(Membro)

A Comissão
,",_dq^

EAL DE SOUZA

k
I{ÍZETE ESTEVAM ( oo

O BARBO
(l

S
0;
A TITARELLT t T-t*tÃ-r4 r*o)

pela íaaa.:>oplna
de votos

por
( unani II idade / rnaioria).

)

,l )-^,,

Rua CoÍon€l Garcia 160 - Santâ Rosâ de Vit€ôo - SP - CEP I4.270-000 - Fotrê/Fax ( | ó) 1954- l óóó e-mail diráoriâ@crmâÍasrvileÍbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÀO PAULO

Manifesração do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
FrNANÇAS, ORÇAMENTO, FTSCALTZAÇ^O E CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" 145124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Câ.mara %-unicipaf [e Santa R"osa [e'liter6o

Saladas Sessoes,f Ú deyo'[o^u'^o de 2024.

Assinatura Relator(a)
Aparecida nizete Estevam